Ammetterei la richiesta contenuta nel *quarto punto*, quando il numero dei Cattolici suddisti per mezzo della conversione dei Giacobiti suddisti, si fosse elevato almeno a 100.000. A quanto

comprendo, il movimento felice di conversioni tra i Giacobiti non è così grande come si vorrebbe far credere, e questo stesso movimento dovrebbe essere dalla S. Congregazione e fomentato e vigilato allo stesso tempo, specie per ciò che riguarda i sacerdoti Giacobiti.

Tali osservazioni che mi sono permesso di fare in coscienza, in merito alla lettera che compiego del Vicario Apostolico di Kottayam, sottopongo umilmente alla Signoria Vostra Revma, perchè ne faccia quello che vuole.

Con sentimenti di profonda stima e venerazione mi dichiaro.

Della S. V. Illma e Revma, devotissimo nel Signore

† P. Fumasoni-Biondi, Arc. di Dioclea, Consultore della S. Congr. pro Eccl. Orient.

2.19. Petition of Alexander Chulaparambil to Pope Pius XI Requesting Special Status for Kottayam (Sum. No. XIX)

Petizione di Mons. A. Chulaparambil al S. Padre perchè il suo Vicariato nella eventuale erezione della Gerarchia sia eretto in diocesi immed. soggetta, anzi in Sede metropolitana senza suffraganei.

Beatissime Pater,

Alexander Chulaparambil, Episcopus titularis Busirens, Vicarius Apostolicus Kottayamensis, humillime provolutus ad Pedes S. S. sequentia exponere licentiam petit:

Ecclesia Syro-Malabarica tres Antistites indigenas habuit anno 1896 tresque vicariatus apostolicos. Anno autem 1911, quartus vicariatus et alias episcopos dati fuerunt pro Gente vulgo dicta «Gens Sudistica» inter Syro-Malabarenses. Haec gens sunt descendentes Syrorum immigratorum in regionem nostram in saeculo quarto (anno 345) qui adhuc remanent sine ullo nexu matrimonii cum coeteris Christianis et possident paroecias et ecclesias sibi proprias. Altera gens, vulgo dicta, «Gens Nordistica», quae adhunc minus contenta adhuc se habet erga gentem Sudisticam, noluit recipere episcopum de gente Sudistica et fecit eum pati multum. Sancta Sedes, re mature considerata, separavit

ambas gentes et posuit eas sub propriis episcopis, et sic pax et concordia facta sunt in ecclesia nostra.

Quemadmodum, in praesenti tempore, quaestio agatur de instituenda Hierarchia pro nobis, quod omnimode desiderabile etiam ego peto, una observatio et quidem *seriosa* omnino necesse esse mihi videtur, nempe: Eaedem difficultates et omnes antiquae quaerelae iterum resurgent si gens Sudistica (seu dioecesis Kottayamensis) ponatur sub Iurisdictione Metropolitae de gente Nordistica. Ideoque necesse est ut dioecesis Kottayamensis pro gente Sudistica sit independens a iurisdictione metropolitae sed directe pendeat a Sancta Sede, sicut sunt plurimae dioeceses in Italia necnon in coeteris partibus mundi.